

Município de Alfândega da Fé — Câmara Municipal DIVISÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA (DAF)

Sandra Manuela Penarroias Fernandes Camelo, Técnica Superior da Câmara Municipal de Alfândega da Fé;
CERTIFICA, para os devidos efeitos, que esta Câmara Municipal, em sua reunião ordinária de 22 de setembro de 2015
deliberou, por unanimidade, dos três membros presentes, aprovar as minutas dos contratos de empréstimo de médio e
longo prazos para reestruturação financeira até ao montante de €11.086.597,41, bem como aprovar as cláusulas
contratuais dos referidos contratos, anexas à informação da Divisão Administrativa e Financeira, datada de 09/09/2015
presente na reunião de câmara
Estiveram presentes na reunião, os seguintes membros do executivo: Senhor Vice-Presidente, Eduardo Tavares, e os
Senhores Vereadores António Salgueiro e Carlos Bebiano
Por ser verdade, para constar e ter sido solicitada, passo a presente certidão, que assino e autentico com o selo branco
em uso nesta Câmara Municipal
Paços do Município de Alfândega da Fé, 28 de setembro de 2015

A Técnica Superior, 28-09-2015 sandrac omande,

Sandra Manuela Penarroias Fernandes Camelo

sandrac



